96年花蓮縣吉安鄉『鄉長盃』三對三鬥牛賽競賽辦法

1、 主旨：為發展花蓮地區週末休閒活動及籃球運動水準，藉以培養優秀籃球選手，特舉辦本球賽。

貳、組織：

一、指導單位：花蓮縣政府
二、主辦單位：吉安鄉公所
三、承辦單位：花蓮縣籃球協會、花蓮縣體育會籃球委員會
四、協辦單位：花蓮縣立國風國中、花蓮縣立宜昌國中
參、比賽辦法：

一、比賽日期：96年12月16日（星期日）

二、比賽場地：花蓮縣宜昌國中籃球場（下雨則移至國風國中體育館）
三、比賽組別：國小男子組、國中女子組、國中男子組、高中男子組
四、報名時間：即日起至96年12月14日下午5時止。

五、報名地點：1、太陽體育用品社（黎俊甫）   電話：（03）8355688

                 花蓮市中正路487之1號     傳真：（03）8321586

              2、十大書坊（陳建邑）         電話：（03）8342373

                 花蓮市新港街36號          傳真：（03）8342372

              3、網路報名：請至花蓮縣籃球協會網站www.hlba.tw報名

六、活動內容：
	     活動時間
	活動內容

	08：00~08：30
	選手報到及公佈賽程

	08：30~08：50
	開幕典禮

	09：00~16：00
	籃球鬥牛賽

	16：00~16：30
	閉幕典禮

    七、獎勵辦法：三對三鬥牛賽每組第一名頒發獎盃及前三名頒發獎狀及禮卷。

              1、高中男子組、國中男子組

                 冠軍：獎盃一座及禮卷2,500元

                 亞軍：禮卷1,600元

                 季軍：禮卷800元

              2、國小男子組、國中女子組

                 冠軍：獎盃一座及禮卷2,000元

                 亞軍：禮卷1,200元

                 季軍：禮卷800元

   八、聯絡方式：花蓮縣籃球協會陳宏名0937-692332。

              花蓮縣體育會籃球委員會陳詩啟0933-797979

九、競賽制度：1、視報名隊數多寡由大會決定賽制。

              2、每組報名隊數未達9隊則取消該組比賽。

十、競賽規則：採用中華民國籃球協會頒行之最新籃球規則。

十一、附則：1、大會開幕典禮請各隊隊員務必準時參加。

            2、參賽人員之保險由各隊自行辦理。

            3、比賽開始3分鐘球隊未到場視同棄權。

            4、若有選手冒名頂替將取消該隊所有成績及參賽資格。
            5、相關訊息：請至花蓮縣籃球協會網站www.hlba.tw及

                         花蓮縣體育會www.hlaf.org.tw下載。
十二、本辦法如有未盡事宜，另函（電）補充之，修正時亦同。

96年花蓮縣吉安鄉『鄉長盃』3對3競賽規則
一、比賽時間為八分鐘。

二、比賽時都不停錶，除暫停及最後一分鐘。

三、每隊可報名3位球員。

四、先得12分為勝隊。

五、若八分鐘結束兩隊皆未達到十二分則以分數高的為勝隊。

六、若八分鐘結束兩隊平手則各派三人罰球進球數多的為勝隊。

七、若時間尚未終了其中一隊先得十二分則比賽結束。

八、比賽期間每隊可叫一次暫停，暫停時間為一分鐘。

九、若A隊得分則換B隊到三分線外發球。

十、每次違例或犯規必須到三分線外將球發出。

十一、個人犯規次數達3次就須離場。

十二、團隊犯規達四次時，每次犯規就必須罰兩球。

十三、罰球時不用站位。

十四、罰兩球時，兩球都進得兩分、兩球進一得球權、兩球不進對方球。

十五、罰一球時，球進得球權、球不進對方球。

96年花蓮縣吉安鄉『鄉長盃』三對三鬥牛賽報名表
	聯絡人

	行動電話

	隊伍名稱

	參加組別
	 □高中男子組     □國中男子組
 □國中女子組     □國小男子組

	隊員
	出生年月日
	備註

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

96年花蓮縣吉安鄉『鄉長盃』三對三鬥牛賽報名表
	聯絡人

	行動電話

	隊伍名稱

	參加組別
	 □高中男子組     □國中男子組
 □國中女子組     □國小男子組

	隊員
	出生年月日
	備註

※可親自報名或花蓮縣籃球協會網路報名（www.hlba.tw）。

※請自行投保意外醫療險。